お取引様各位

出張所統廃合のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今般、皆様にお引き立ていただきました当社福岡出張所及び北陸出張

所を、来る 2016 年 1 月 29 日を以って、大阪営業所に統合いたすことになりま

した。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

 なお、同出張所の業務は大阪営業所が継承しますが、引き続き担当社員が対

応させていただきますので、何卒、従来同様ご厚情を賜りますようお願い申し

上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

平成 27年 12月

敬 具

                      株式会社 三共製作所

                       代表取締役社長 小川廣海